3

[image: Gerb_IvReg_small_bw_line]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от _______________ № _______-п
г. Иваново

	О внесении изменения в постановление Правительства Ивановской области от 23.01.2020 № 17-п «О распределении субсидий бюджетам муниципальных образований Ивановской области на проведение комплексных кадастровых работ на территории Ивановской области в рамках подпрограммы «Комплексные кадастровые работы на территории Ивановской области» государственной программы Ивановской области «Управление имуществом Ивановской области
и земельными ресурсами» в 2020 году»

	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Ивановской области от 16.12.2019 № 75-ОЗ «Об областном бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», постановлением Правительства Ивановской области от 31.12.2014
№ 606-п «Об утверждении государственной программы Ивановской области «Управление имуществом Ивановской области и земельными ресурсами» Правительство Ивановской области постановляет:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление Правительства Ивановской области от 23.01.2020 № 17-п «О распределении субсидий бюджетам муниципальных образований Ивановской области на проведение комплексных кадастровых работ на территории Ивановской области в рамках подпрограммы «Комплексные кадастровые работы на территории Ивановской области» государственной программы Ивановской области «Управление имуществом Ивановской области и земельными ресурсами» в 2020 году» изменение, изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Департаменту управления имуществом Ивановской области осуществить подготовку проекта дополнительного соглашения к Соглашению о предоставлении субсидии из федерального бюджета бюджету субъекта Российской Федерации от 18.12.2019 № 321-09-2020-010, заключенному между Правительством Ивановской области и Федеральной службой государственной регистрации, кадастра и картографии, предусматривающего уменьшение размера субсидии, предоставляемой бюджету Ивановской области в 2020 году на проведение комплексных кадастровых работ, в соответствии с распределением, установленным приложением к настоящему постановлению.

	Губернатор
Ивановской области

С.С. ВОСКРЕСЕНСКИЙ

Приложение к постановлению
Правительства Ивановской области
от ______________ № ______- п

Приложение к постановлению
Правительства Ивановской области
от 23.01.2020 № 17-п

Р А С П Р Е Д Е Л Е Н И Е
 субсидий бюджетам муниципальных образований Ивановской области на проведение комплексных кадастровых работ на территории Ивановской области в рамках подпрограммы «Комплексные кадастровые работы на территории Ивановской области» государственной программы Ивановской области «Управление имуществом Ивановской области
и земельными ресурсами» в 2020 году

	№ п/п
	Наименование муниципального образования Ивановской области
	Сумма субсидии, руб.

	1
	Верхнеландеховский муниципальный район
	171 975,10

	2
	Комсомольский муниципальный район
	538 543,62

	3
	Лухский муниципальный район
	190 544,66

	4
	Тейковский муниципальный район
	169 194,78

	5
	Фурмановский муниципальный район
	252 605,96

	6
	Южский муниципальный район
	195 531,74

	Итого:
	1 518 395,86

image1.png